ОСТАВЯ В СИЛА 	
	решение 894/01.04.2014 г. по адм. д. 1423/2012 г. на Административен съд Пловдив. 	
	ОСЪЖДА 	
	Дирекция 	
	"Обжалване и данъчно-осигурителна практика" Пловдив да заплати на ЕТ"КОСТЕО К. П.", гр. П., разноски за касационната инстанция в размер на 4600(четири хиляди и шестстотин) лева. 	
	Решението е окончателно. 	
	Вярно с оригинала, 	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	
	/п/ Ф. Н. 	
	секретар: 	
	ЧЛЕНОВЕ: 	
	/п/ Б. Ц./п/ М. С. 	
	Ф.Н.